
UCHWAŁA NR 499/175/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, zm.:  Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku 
z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o ochronie  przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1614)  po rozpoznaniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na usunięcie przez Zespół Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie wierzb 

szt. 6  rosnących na nieruchomości stanowiącej  własność Powiatu Ostrowskiego, położonej w Starym 

Lubiejewie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 564/14, po uprzednim uzyskaniu 

zezwolenia wydanego przez Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Starym 

Lubiejwie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 2E2D19C3-18CA-4EEF-AA7D-D2C5D30A04C3. Podpisany Strona 1


		2018-10-02T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




